
 

 

UCHWAŁA NR LXV/543/23 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 84.751.551,17 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   67.589.904,67 zł, 

b) dochody majątkowe  17.161.646,50 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 105.371.158,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 68.041.202,20 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.329.955,80 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 20.619.606,83 zł i zostanie on sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych – 

kwota 6.646.377,57 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 1.910.230,01 zł 

i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 262.999,25 zł oraz 

przychodami budżetu w kwocie 11.800.000,00 zł. z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 23.859.660,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 4998



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Dariusz Pytka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4998



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/543/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 21 września 2023 r. 

 DOCHODY                
 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 289 800,00 -11 879,00 0,00 277 921,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 289 800,00 -11 879,00 0,00 277 921,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

36 000,00 -11 879,00 0,00 24 121,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 912 250,00 -3 654 542,86 0,00 4 257 707,14 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095  Pozostała działalność 5 707 250,00 -3 654 542,86 0,00 2 052 707,14 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  4 627 500,00 -2 963 971,90 0,00 1 663 528,10 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 079 750,00 -690 570,96 0,00 389 179,04 

 600   Transport i łączność 740 596,00 0,00 659 911,00 1 400 507,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 739 596,00 0,00 659 911,00 1 399 507,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
739 596,00 0,00 659 911,00 1 399 507,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 556 453,38 0,00 46 454,00 5 602 907,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4998



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 110 000,00 0,00 42 054,00 152 054,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 42 054,00 102 054,00 

 bieżące razem: 64 554 484,13 -3 666 421,86 706 365,00 61 594 427,27 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 838,78 0,00 0,00 67 838,78 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 548 000,00 0,00 11 879,00 1 559 879,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 48 000,00 0,00 11 879,00 59 879,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

48 000,00 0,00 11 879,00 59 879,00 

 majątkowe razem: 17 149 767,50 0,00 11 879,00 17 161 646,50 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

949 349,09 0,00 0,00 949 349,09 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 760 933,13 -175 074,56 0,00 585 858,57 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40001  Dostarczanie ciepła 760 933,13 -175 074,56 0,00 585 858,57 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

760 933,13 -175 074,56 0,00 585 858,57 

 bieżące razem: 6 170 551,96 -175 074,56 0,00 5 995 477,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4998



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 87 874 803,59 -3 841 496,42 718 244,00 84 751 551,17 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 017 187,87 0,00 0,00 1 017 187,87 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

                  

 Różnica w kwocie 154.835,99 zł  między dochodami a wydatkami  w zadaniach zleconych wynika z wprowadzonych środków  na wypłaty dodatków węglowych niewykorzystanych w 2022.    

 Z tego tytułu  2023 r. zwiększono przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na wydzielonym rachunku bankowym (& 905) i plan wydatków.    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4998



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/543/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 21 września 2023 r. 

 WYDATKI                    
 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 210 471,01 178 905,00 78 905,00 0,00 78 905,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 566,01 6 031 566,01 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 879,00 -11 879,00 -11 879,00 0,00 -11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 879,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 210 471,01 167 026,00 67 026,00 0,00 67 026,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 043 445,01 6 043 445,01 0,00 0,00 0,00 

 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 261 125,00 149 125,00 49 125,00 0,00 49 125,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 879,00 -11 879,00 -11 879,00 0,00 -11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 879,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 261 125,00 137 246,00 37 246,00 0,00 37 246,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 879,00 123 879,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 125,00 44 125,00 44 125,00 0,00 44 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 879,00 -11 879,00 -11 879,00 0,00 -11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 246,00 32 246,00 32 246,00 0,00 32 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 879,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 111 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 879,00 111 879,00 0,00 0,00 0,00 

 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 8 488 563,79 8 415 563,79 8 415 563,79 343 500,00 8 072 063,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 787 984,40 -3 787 984,40 -3 787 984,40 -229 775,35 -3 558 209,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 700 579,39 4 627 579,39 4 627 579,39 113 724,65 4 513 854,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 40095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 6 155 513,00 6 140 513,00 6 140 513,00 320 000,00 5 820 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 787 984,40 -3 787 984,40 -3 787 984,40 -229 775,35 -3 558 209,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 367 528,60 2 352 528,60 2 352 528,60 90 224,65 2 262 303,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 267 470,00 267 470,00 267 470,00 267 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -191 795,99 -191 795,99 -191 795,99 -191 795,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 75 674,01 75 674,01 75 674,01 75 674,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 45 980,00 45 980,00 45 980,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -32 950,69 -32 950,69 -32 950,69 -32 950,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 029,31 13 029,31 13 029,31 13 029,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 028,67 -5 028,67 -5 028,67 -5 028,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 521,33 1 521,33 1 521,33 1 521,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 762 194,00 3 762 194,00 3 762 194,00 0,00 3 762 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 184 709,05 -2 184 709,05 -2 184 709,05 0,00 -2 184 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 577 484,95 1 577 484,95 1 577 484,95 0,00 1 577 484,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4998



 
 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 086 583,00 1 086 583,00 1 086 583,00 0,00 1 086 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -401 764,00 -401 764,00 -401 764,00 0,00 -401 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 684 819,00 684 819,00 684 819,00 0,00 684 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 971 736,00 971 736,00 971 736,00 0,00 971 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -971 736,00 -971 736,00 -971 736,00 0,00 -971 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 25 214 816,53 2 770 193,00 2 770 193,00 0,00 2 770 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 444 623,53 22 444 623,53 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 600 000,00 1 600 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 514 816,53 4 370 193,00 4 070 193,00 0,00 4 070 193,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 144 623,53 22 144 623,53 0,00 0,00 0,00 

 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 13 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420 000,00 13 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 420 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 120 000,00 13 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane 

na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6620 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 11 313 493,00 2 520 193,00 2 520 193,00 0,00 2 520 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 793 300,00 8 793 300,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 613 493,00 3 820 193,00 3 820 193,00 0,00 3 820 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 793 300,00 8 793 300,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 129 193,00 2 129 193,00 2 129 193,00 0,00 2 129 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 429 193,00 3 429 193,00 3 429 193,00 0,00 3 429 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 536 010,00 1 327 400,00 1 327 400,00 23 900,00 1 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 610,00 208 610,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 566 010,00 1 357 400,00 1 357 400,00 23 900,00 1 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 610,00 208 610,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 103 500,00 903 500,00 903 500,00 7 000,00 896 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 133 500,00 933 500,00 933 500,00 7 000,00 926 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 572 401,80 9 278 847,71 8 686 408,93 7 312 119,00 1 374 289,93 0,00 479 600,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 38 352,54 38 352,54 38 352,54 0,00 38 352,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 610 754,34 9 317 200,25 8 724 761,47 7 312 119,00 1 412 642,47 0,00 479 600,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 8 827 901,80 8 534 347,71 8 376 508,93 7 212 119,00 1 164 389,93 0,00 45 000,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 38 352,54 38 352,54 38 352,54 0,00 38 352,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 866 254,34 8 572 700,25 8 414 861,47 7 212 119,00 1 202 742,47 0,00 45 000,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 540 803,93 540 803,93 540 803,93 0,00 540 803,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 38 352,54 38 352,54 38 352,54 0,00 38 352,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 579 156,47 579 156,47 579 156,47 0,00 579 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 27 823 005,46 27 763 205,46 25 604 166,12 18 219 202,65 7 384 963,47 1 329 628,90 829 410,44 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 873 005,46 27 813 205,46 25 604 166,12 18 219 202,65 7 384 963,47 1 379 628,90 829 410,44 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4998



 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 4 096 071,78 4 096 071,78 2 735 290,31 1 227 124,79 1 508 165,52 1 314 021,55 46 759,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 146 071,78 4 146 071,78 2 735 290,31 1 227 124,79 1 508 165,52 1 364 021,55 46 759,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 1 314 021,55 1 314 021,55 0,00 0,00 0,00 1 314 021,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 364 021,55 1 364 021,55 0,00 0,00 0,00 1 364 021,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 334 438,95 6 568 015,78 6 313 015,78 106 200,00 6 206 815,78 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 423,17 2 766 423,17 2 136 290,72 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 46 454,00 46 454,00 46 454,00 0,00 46 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 380 892,95 6 614 469,78 6 359 469,78 106 200,00 6 253 269,78 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 423,17 2 766 423,17 2 136 290,72 0,00 0,00 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 055 200,00 1 055 200,00 1 055 200,00 0,00 1 055 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 059 600,00 1 059 600,00 1 059 600,00 0,00 1 059 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 139 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90026  

Pozostałe działania 
związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 054,00 42 054,00 42 054,00 0,00 42 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 362 054,00 362 054,00 362 054,00 0,00 362 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 054,00 42 054,00 42 054,00 0,00 42 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 359 054,00 359 054,00 359 054,00 0,00 359 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 353 856,17 2 071 856,17 670 950,00 11 200,00 659 750,00 1 400 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 368 856,17 2 086 856,17 685 950,00 11 200,00 674 750,00 1 400 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 1 782 950,00 1 500 950,00 650 950,00 11 200,00 639 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 797 950,00 1 515 950,00 665 950,00 11 200,00 654 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 229 250,00 229 250,00 229 250,00 0,00 229 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 244 250,00 244 250,00 244 250,00 0,00 244 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 529 022,47 63 910 945,67 57 321 538,38 27 310 531,65 30 011 006,73 3 139 535,07 2 367 033,44 112 838,78 0,00 970 000,00 37 618 076,80 37 618 076,80 2 404 844,81 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 099 863,40 -3 799 863,40 -3 799 863,40 -229 775,35 -3 570 088,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 791 685,54 1 779 806,54 1 429 806,54 0,00 1 429 806,54 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 879,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 99 220 844,61 61 890 888,81 54 951 481,52 27 080 756,30 27 870 725,22 3 489 535,07 2 367 033,44 112 838,78 0,00 970 000,00 37 329 955,80 37 329 955,80 2 404 844,81 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 760 933,13 760 933,13 760 933,13 12 900,00 748 033,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -175 074,56 -175 074,56 -175 074,56 -1 663,58 -173 410,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 585 858,57 585 858,57 585 858,57 11 236,42 574 622,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 760 933,13 760 933,13 760 933,13 12 900,00 748 033,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -175 074,56 -175 074,56 -175 074,56 -1 663,58 -173 410,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 585 858,57 585 858,57 585 858,57 11 236,42 574 622,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2970 Różne przelewy 

przed zmianą 748 033,13 748 033,13 748 033,13 0,00 748 033,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -173 410,98 -173 410,98 -173 410,98 0,00 -173 410,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 574 622,15 574 622,15 574 622,15 0,00 574 622,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4998



 
 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10 781,64 10 781,64 10 781,64 10 781,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 390,48 -1 390,48 -1 390,48 -1 390,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 391,16 9 391,16 9 391,16 9 391,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 854,28 1 854,28 1 854,28 1 854,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -239,02 -239,02 -239,02 -239,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 615,26 1 615,26 1 615,26 1 615,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 264,08 264,08 264,08 264,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -34,08 -34,08 -34,08 -34,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 325 387,95 6 325 387,95 2 188 968,95 540 928,26 1 648 040,69 0,00 4 136 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -175 074,56 -175 074,56 -175 074,56 -1 663,58 -173 410,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 150 313,39 6 150 313,39 2 013 894,39 539 264,68 1 474 629,71 0,00 4 136 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4998



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/543/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 21 września 2023 r. 

 INWESTYCJE         
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 031 566,01 11 879,00 6 043 445,01 

  01095  Pozostała działalność 112 000,00 11 879,00 123 879,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 11 879,00 111 879,00 

    Namiot imprezowy  dla sołectwa Gomulin  0,00 11 879,00 11 879,00 

 600   Transport i łączność 22 444 623,53 - 300 000,00 22 144 623,53 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 13 420 000,00 - 300 000,00 13 120 000,00 

 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
300 000,00 - 300 000,00 0,00 

 
   Dotacja dla powiatu na zad.Remont drogi powiatowej w miejscowości Krężna 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

   

 Razem 37 618 076,80 - 288 121,00 37 329 955,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4998



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/543/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 21 września 2023 r. 

 PRZYCHODY     
      

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

262 999,25 0,00 262 999,25 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 950 283,61 0,00 1 950 283,61 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 006 377,57 640 000,00 6 646 377,57 

 

 
Razem: 23 219 660,43 Razem: 640 000,00 Razem: 2 3859 660,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4998



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/543/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 21 września 2023 r. 

                            DOTACJE         
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 321 323,53 0,00 321 323,53 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 300 000,00 300 000,00 

 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
300 000,00 -300 000,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 329 628,90 50 000,00 1 379 628,90 

  80104  Przedszkola  1 314 021,55 50 000,00 1 364 021,55 

 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 314 021,55 50 000,00 1 364 021,55 

 
Razem: 5 251 858,60 50 000,00 5 301 858,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4998


		2024-06-21T11:41:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




